
2 5 8 11 14 17 20 23 26 29 32 35 38 41

V Zátiší odjezd 8:34 9:48 11:30 13:00 15:36

Moravanka | 8:35 9:49 11:31 13:01 15:37

Větrný vrch | 8:36 9:50 11:32 13:02 15:38

Moravská krčma | 8:40 * * * 15:42

Mlýnice - rozcestí | 8:41 * * * 15:43

Penzion Horal | 8:43 * * * 15:45

Obchod | 8:45 9:52 11:33 13:03 15:47

Penzion Dolní Morava | 8:46 9:53 11:34 13:04 15:48

Tábor | 8:47 9:54 11:35 13:05 15:49

Parkoviště U Vendy P1 a P2 | * 9:12 9:55 10:19 10:49 11:36 13:06 *

U Slona - lanová dráha | 8:48 9:18 9:56 10:26 11:00 11:37 13:07 13:36 14:06 14:36 15:06 15:50 16:11 16:31

Marcelka - lanová dráha příjezd 8:53 9:23 10:01 10:31 11:05 11:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:55 16:14 16:34

3 6 9 12 15 18 21 24 27 30 33 36 39 42

Marcelka - lanová dráha odjezd 8:54 9:24 10:02 10:32 11:06 11:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:56 16:15 16:35

U Slona - lanová dráha | 8:59 9:29 10:07 10:37 11:11 11:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 16:01 16:20 16:40

Povodí Moravy | 9:01 9:31 10:08 10:38 11:12 11:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 16:02 16:21

Lesovna | 9:02 9:32 10:09 10:39 11:13 11:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 16:03 16:22

Hotel Sněžník | 9:03 9:33 10:10 10:40 11:14 11:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 16:04 16:23

Konečná příjezd 9:04 9:34 10:11 10:41 11:15 11:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 16:05 16:24

1 4 7 10 13 16 19 22 25 28 31 34 37 40

Konečná odjezd 8:19 9:04 9:34 10:11 10:41 11:15 11:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 16:05 16:24

Hotel Sněžník | 8:20 9:05 9:35 10:12 10:42 11:16 11:52 13:22 13:42 14:22 14:52 15:22 16:06 *

Lesovna | 8:21 9:06 9:36 10:13 10:43 11:17 11:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 16:07 *

Povodí Moravy | 8:22 9:07 9:37 10:14 10:44 11:18 11:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 16:08 *

U Slona - lanová dráha | 8:23 9:08 9:38 10:15 10:45 11:19 11:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 16:09 16:28

Parkoviště U Vendy P1 a P2 | * * * * * * 15:26

Tábor | 8:24 9:10 9:39 10:17 10:47 11:20 15:27

Obchod | * 9:40 * 15:28

Penzion Horal | * 9:41 * 15:29

Mlýnice - rozcestí | * 9:42 * 15:30

Moravská Krčma | * 9:43 * 15:31

Větrný Vrch | 8:28 9:45 * 15:32

Moravanka | * * 11:23 15:34

V Zátiší příjezd 8:30 9:46 11:24 15:35

* spoj nástupním místem projíždí nebo jede jinou trasou

Držitelé karty SněžníkPass mají přepravu zdarma, ostatní cestující platí 30,- Kč při nástupu.

Přepravce: Jiří Beran - přeprava osob a zboží IČ: 73603414 DIČ: CZ8212283673 tel.: 603312891, 777853443

Vladislava Vančury 708, 561 69  Králíky www.taxiberan.cz 800 111 101

Jízdní řád Skibus Dolní Morava
26.12.2022 - 20.3.2023

č. spoje
Nástupní místo

Při nastupování na zastávkách U Slona - lanová dráha a Marcelka - lanová dráha není nutné předložení karty SněžníkPass a neplatí se nástupní 

poplatek


